
                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                         dyrektor: 012 386 51 00            KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

                  Proszowice, dnia 29.08.2023 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

   

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Proszowicach uprzejmie informuje, postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. Usługi serwisowe okresowych przeglądów 

technicznych, konserwacji i napraw aparatury i sprzętu medycznego w Samodzielnym Publicznym 

Zespole Opieki Zdrowotnej w Proszowicach, oznaczenie sprawy: 13/ZP/2023 (Numer ogłoszenia  2023/BZP 

00289161/01 z dnia 04.07.2023 r.), została wybrana oferta n/w Wykonawcy, w oparciu o kryterium oceny 

ofert: Pakiet 1 – 23: Cena przeglądów: 60%, Cena za roboczogodzinę naprawy: 20% i Czas reakcji: 20%. 

 

Pakiet 1 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 255 pkt 3) 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi 

zmianami) - cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

 

Pakiet 2 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 255 pkt 1) 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi 

zmianami) – nie złożono żadnej oferty. 

 

Pakiet 3 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 255 pkt 2) 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi 

zmianami) - wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.     

 

Numer 

Oferty 

 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena 

Liczba pkt w 

kryterium  

Cena za roboczo-

godzinę 

Liczba pkt 

w kryterium 

Czas reakcji 

 

Suma 

 

9 

PRZEMED SERVICE  

Sp. z o. o. 

 ul. Zawiszy Czarnego 51 

33-300 Nowy Sącz 

 

Oferta odrzucona 

W Pakiecie 3 złożono jedną ofertę. 

 

Pakiet 4 

Varimed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław o wartości 

brutto 648,00 zł (słownie: sześćset czterdzieści osiem złotych zero groszy). 

 



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                         dyrektor: 012 386 51 00            KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, oferta 

najkorzystniejsza. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.     

 

Numer 

Oferty 

 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena 

Liczba pkt w 

kryterium  

Cena za robo-

czogodzinę 

Liczba pkt 

w kryterium 

Czas reakcji 

 

Suma 

 

12 

Varimed Sp. z o. o. 

ul. Kościuszki 115/4U 

50-442 Wrocław  
60 20 10 90 

W Pakiecie 4 złożono jedną ofertę. 

 

Pakiet 5 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 255 pkt 1) 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi 

zmianami) – nie złożono żadnej oferty. 

 

Pakiet 6 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 255 pkt 1) 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi 

zmianami) – nie złożono żadnej oferty. 

 

Pakiet 7 

Arthrex Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Karczunkowska 42, 02-871 Warszawa  

o wartości brutto 6 480,00 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych zero groszy). 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, oferta 

najkorzystniejsza. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.     

 

Numer 

Oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena za robo-

czogodzinę 

 

Liczba pkt w 

kryterium 

Czas reakcji 

 

Suma 

 

4 

Arthrex Polska Sp. z o. o. 

 ul. Karczunkowska 42 

 02-871 Warszawa 

 

60 

 

20 

 

20 

 

100 

W Pakiecie 7 złożono jedną ofertę. 

 

Pakiet 8 

PLS SERVICES Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Rzędziany 22, 16-080 Tykocin, o wartości 

brutto 2 801,52 zł (słownie: dwa tysiące osiemset jeden złotych pięćdziesiąt dwa grosze). 

 



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                         dyrektor: 012 386 51 00            KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, oferta 

najkorzystniejsza. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.     

 

Numer 

Oferty 

 

Nazwa i adres Wyko-

nawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena za robo-

czogodzinę 

Liczba pkt w 

kryterium 

Czas reakcji 

 

Suma 

3 

PLS SERVICES Sp. z o. o. 

Rzędziany 22  

16-080 Tykocin 

60 20 20 100 

W Pakiecie 8 złożono jedną ofertę. 

 

Pakiet 9 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 255 pkt 1) 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi 

zmianami) – nie złożono żadnej oferty. 

 

Pakiet 10 

EMTEL Śliwa Spółka Komandytowa, ul. A. Mickiewicza 66, 41-807 Zabrze, o wartości brutto 5 011,20 

zł (słownie: pięć tysięcy jedenaście złotych dwadzieścia groszy). 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, oferta 

najkorzystniejsza. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.     

 

Numer 

Oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena za robo-

czogodzinę 

 

Liczba pkt w 

kryterium  

Czas reakcji 

 

Suma 

2 

Zakład Naprawczy Apara-

tury Medycznej POLMED 

ul. Kobielska 17/28 

04-359 Warszawa 

Oferta odrzucona  

5 

EMTEL Śliwa Sp. K.  

ul. A. Mickiewicza 66 

41-807 Zabrze 

60 20 10 90 

W Pakiecie 10 złożono dwie ofertę. 

 

Pakiet 11 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 255 pkt 1) 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi 

zmianami) – nie złożono żadnej oferty. 

 

 



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                         dyrektor: 012 386 51 00            KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

Pakiet 12 

Zakłady Techniki Medycznej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Szyllinga 63, 30-433 Kraków 

o wartości brutto 1 296,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt sześć złotych zero groszy). 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, oferta 

najkorzystniejsza. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.    

 

Numer 

Oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena za robo-

czogodzinę 

Liczba pkt w 

kryterium  

Czas reakcji 

 

Suma 

6 

Zakłady Techniki  

Medycznej Sp. z o. o. 

ul. Szyllinga 63 

30-433 Kraków 

60 20 20 100 

W Pakiecie 12 złożono jedną ofertę. 

 

Pakiet 13 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 255 pkt 2) 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi 

zmianami) - wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.     

 

Numer 

Oferty 

 

Nazwa i ad  res Wyko-

nawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena za robo-

czogodzinę 

 

Liczba pkt w 

kryterium  

Czas  

reakcji 

 

Suma 

2 

Zakład Naprawczy Apara-

tury Medycznej POLMED 

ul. Kobielska 17/28 

04-359 Warszawa 

Oferta odrzucona  

W Pakiecie 13 złożono jedną ofertę. 

 

Pakiet 14 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 255 pkt 1) 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi 

zmianami) – nie złożono żadnej oferty. 

 

Pakiet 15 

Profimedical Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Świętojańska 2A, 41-400 Mysłowice,  

o wartości brutto 2 700,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset złotych zero groszy). 

 



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                         dyrektor: 012 386 51 00            KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, oferta 

najkorzystniejsza. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.     

 

Numer 

Oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena za robo-

czogodzinę 

 

Liczba pkt w 

kryterium  

Czas  

reakcji 

 

Suma 

1 

Profimedical Sp. z o. o. 

ul. Świętojańska 2A 

41-400 Mysłowice 

60 20 10 90 

2 

Zakład Naprawczy Apara-

tury Medycznej POLMED 

ul. Kobielska 17/28 

04-359 Warszawa 

Oferta odrzucona 

W Pakiecie 15 złożono dwie oferty. 

 

Pakiet 16 

Zakłady Techniki Medycznej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Szyllinga 63, 30-433 Kraków 

o wartości brutto 2 937,60 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset trzydzieści siedem złotych sześćdziesiąt 

groszy). 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, oferta 

najkorzystniejsza. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.    

 

Numer 

Oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena za robo-

czogodzinę 

Liczba pkt w 

kryterium  

Czas reakcji 

 

Suma 

6 

Zakłady Techniki  

Medycznej Sp. z o. o. 

ul. Szyllinga 63 

30-433 Kraków 

60 20 20 100 

W Pakiecie 16 złożono jedną ofertę. 

 

Pakiet 17 

Zakłady Techniki Medycznej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Szyllinga 63, 30-433 Kraków 

o wartości brutto 1 555,20 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset pięćdziesiąt pięć złotych dwadzieścia groszy) 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, oferta 

najkorzystniejsza. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.    



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                         dyrektor: 012 386 51 00            KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

 

Numer 

Oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena za robo-

czogodzinę 

Liczba pkt w 

kryterium  

Czas reakcji 

 

Suma 

6 

Zakłady Techniki  

Medycznej Sp. z o. o. 

ul. Szyllinga 63 

30-433 Kraków 

60 20 20 100 

W Pakiecie 17 złożono jedną ofertę. 

 

Pakiet 18 

Zakłady Techniki Medycznej Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Szyllinga 63, 30-433 Kraków 

o wartości brutto 302,40 zł (słownie: trzysta dwa złotych czterdzieści groszy). 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, oferta 

najkorzystniejsza. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.    

 

Numer 

Oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena za robo-

czogodzinę 

Liczba pkt w 

kryterium  

Czas reakcji 

 

Suma 

6 

Zakłady Techniki  

Medycznej Sp. z o. o. 

ul. Szyllinga 63 

30-433 Kraków 

60 20 20 100 

W Pakiecie 18 złożono jedną ofertę. 

 

Pakiet 19 

Zakłady Techniki Medycznej Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Szyllinga 63, 30-433 Kraków 

o wartości brutto 777,60 zł (słownie: siedemset siedemdziesiąt siedem złotych sześćdziesiąt groszy). 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, oferta 

najkorzystniejsza. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.    

 

Numer 

Oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena za robo-

czogodzinę 

Liczba pkt w 

kryterium  

Czas reakcji 

 

Suma 

6 

Zakłady Techniki  

Medycznej Sp. z o. o. 

ul. Szyllinga 63 

30-433 Kraków 

60 20 20 100 

W Pakiecie 18 złożono jedną ofertę. 

 

 



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                         dyrektor: 012 386 51 00            KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

Pakiet 20 

COMED S. C. Krzysztof Pilarski, Wojciech Grunwald, ul. 1 Maja 20/1, 75-800 Koszalin o wartości brutto 

4 233,60 zł (słownie: cztery tysiące dwieście trzydzieści trzy złotych sześćdziesiąt groszy). 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, oferta 

najkorzystniejsza. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.  

 

Numer 

Oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena za  

roboczogodzinę 

Liczba pkt 

w kryterium  

Czas reakcji 

 

Suma 

2 

Zakład Naprawczy Aparatury 

Medycznej POLMED 

ul. Kobielska 17/28 

04-359 Warszawa 

Oferta odrzucona 

11 

COMED S. C.  

Krzysztof Pilarski,  

Wojciech Grunwald 

ul. 1 Maja 20/1 

75-800 Koszalin 

60 20 10 90 

W Pakiecie 20 złożono dwie oferty. 

 

Pakiet 21 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 255 pkt 1) 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi 

zmianami) – nie złożono żadnej oferty. 

 

Pakiet 22 

Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  

o wartości brutto 8 400,24 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta złotych dwadzieścia cztery grosze). 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, oferta 

najkorzystniejsza. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.     

 

Numer 

Oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium 

Cena 

Liczba pkt w 

kryterium 

Cena za robo-

czogodzinę 

Liczba pkt 

w kryterium 

Czas reakcji 

 

Suma 

7 

Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

ul. Szyllinga 63 

30-433 Kraków 

 

60 

 

20 

 

10 

 

90 

W Pakiecie 22 złożono jedną ofertę. 

 

 

 



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                         dyrektor: 012 386 51 00            KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

Pakiet 23 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 255 pkt 1) 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi 

zmianami) – nie złożono żadnej oferty. 

 

Umowy zostaną zawarte: 

Pakiet 4, 7, 8, 12, 16, 17, 18, 19, 22 zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) w dniu 01.09.2023 r. 

w siedzibie Zamawiającego – w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę. 

 

Pakiet 10, 15, 20 zgodnie z art. 308 ust. 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty tj. w dniu 06.09.2023 r. w siedzibie Zamawiającego. 

 

Zawiadomienie zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 


		2023-08-29T13:33:01+0200




